

Årsredovisning
för
Petrol Fastighets AB
556288-0202

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stellan Eriksson, Styrelseledamot
2026-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Petrol Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	828	1 469	755	780	874
Resultat efter finansiella poster	-119	587	-125	-28	23
Soliditet (%)	47	48	35	34	33

Bolagets omsättning har minskat jämfört med 2024 då man föregående år hade ökade förvaltningsintäkter från moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	530 815	472 198	1 103 013
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		472 198	-472 198	0
Årets resultat			-118 972	-118 972
Belopp vid årets utgång	100 000	1 003 013	-118 972	984 041

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 003 013
årets förlust	-118 972
	884 041
disponeras så att i ny räkning överföres	884 041
	884 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		827 995	1 468 990
Övriga rörelseintäkter		0	798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		827 995	1 469 788

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-405 231	-405 220
Personalkostnader	3	-375 474	-343 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 258	-134 260
Summa rörelsekostnader		-946 963	-883 222
Rörelseresultat		-118 968	586 566

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	744
Summa finansiella poster		-4	744
Resultat efter finansiella poster		-118 972	587 310

Resultat före skatt

-118 972 **587 310**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-115 112
Årets resultat		-118 972	472 198

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 048 890	2 215 148
Summa materiella anläggningstillgångar		2 048 890	2 215 148
Summa anläggningstillgångar		2 048 890	2 215 148
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		314	358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 338	45 242
Summa kortfristiga fordringar		43 652	45 600
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 393	34 113
Summa kassa och bank		17 393	34 113
Summa omsättningstillgångar		61 045	79 713
SUMMA TILLGÅNGAR		2 109 935	2 294 861

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 003 013

530 815

Årets resultat

-118 972

472 198

Summa fritt eget kapital

884 041

1 003 013

Summa eget kapital

984 041

1 103 013

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 291

23 533

Skulder till koncernföretag

961 935

911 935

Skatteskulder

24 141

71 079

Övriga skulder

37 174

46 415

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 353

138 886

Summa kortfristiga skulder

1 125 894

1 191 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 109 935

2 294 861

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

Byggnaden står på ofri grund varför inget taxeringsvärde är åsatt.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 981 133	3 279 862
Inköp	0	701 271
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 981 133	3 981 133
Ingående avskrivningar	-1 765 985	-1 631 725
Årets avskrivningar	-166 258	-134 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 932 243	-1 765 985
Utgående redovisat värde	2 048 890	2 215 148

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Göteborg

Stellan Eriksson
Stellan Eriksson
Ordförande
2026-04-02

Peter Eriksson
Peter Eriksson
Verkställande direktör
2026-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-02

Martin von Brömsen
Martin von Brömsen
Auktoriserad Revisor
